
Kære	  alle	  Kålmarkens	  FB	  brugere:	  
	  
Den	  nye	  bestyrelse	  har	  haft	  deres	  første	  møde	  efter	  konstituering,	  og	  i	  den	  
forbindelse	  har	  vi	  blandt	  andet	  talt	  om,	  hvordan	  vi	  bedst	  orienterer	  og	  
kommunikerer	  til	  medlemmerne	  af	  foreningen.	  
	  
Bestyrelsen	  har	  besluttet,	  at	  e-‐mail	  skal	  være	  den	  primære	  og	  officielle	  måde	  at	  
kommunikere	  på.	  Dette	  skyldes,	  at	  alle	  henvendelser	  skal	  arkiveres	  og	  gemmes	  
som	  dokumentation	  for	  bestyrelsens	  beslutninger	  og	  handlinger	  –	  det	  kan	  vi	  ikke	  
gøre	  via	  indlæg	  på	  Facebook,	  som	  f.eks.	  efterfølgende	  kan	  slettes.	  
	  
Dette	  betyder	  omvendt	  også,	  at	  kommunikation	  til	  bestyrelsen	  skal	  foregå	  per	  
mail,	  og	  her	  beder	  vi	  jer	  om	  at	  skrive	  til	  den	  mail,	  som	  også	  fremgår	  af	  
foreningens	  hjemmeside:	  gfkaalmarken@gmail.com.	  På	  den	  måde	  får	  alle	  i	  
bestyrelsen	  besked	  om	  henvendelsen	  –	  både	  dem	  på	  Facebook	  og	  dem	  som	  ikke	  
er	  på	  Facebook.	  Endvidere	  kan	  vi	  mere	  officielt	  få	  henvendelsen	  arkiveret,	  så	  den	  
fremgår	  af	  foreningens	  dokumentation	  og	  beslutningsgrundlag.	  Vi	  skal	  derfor	  
bede	  jer	  om,	  ikke	  at	  skrive	  til	  bestyrelsen	  via	  Facebook	  i	  fremtiden.	  
	  
Bestyrelsen	  vil	  dog	  fortsat	  tilstræbe	  at	  anvende	  Facebook	  som	  supplement	  til	  
fremsendelse	  af	  mail	  f.eks.	  omkring	  at	  nye	  referater	  er	  lagt	  på	  Kålmarkens	  
hjemmeside,	  om	  dato	  for	  sommerfester,	  arbejdsdage	  mv.	  Men	  vi	  kommer	  ikke	  til	  
at	  anvende	  den	  til	  forespørgsler,	  spørgsmål,	  problemer	  som	  skal	  løses	  osv.	  
	  
Der	  er	  en	  del	  hustande	  (cirka	  20	  %),	  som	  i	  dag	  ikke	  har	  oplyst	  en	  mail,	  og	  dem	  vil	  
vi	  tage	  kontakt	  til,	  så	  vi	  kan	  få	  mails	  på	  så	  mange	  som	  muligt	  og	  helst	  alle.	  Dette	  
gøres	  også	  for	  at	  optimere	  tiden,	  så	  der	  ikke	  skal	  printes	  og	  omdeles	  indkaldelser	  
til	  generalforsamling,	  referater	  mv.,	  og	  så	  er	  det	  selvfølgelig	  også	  det	  eneste	  
rigtige	  i	  forhold	  til	  miljøet.	  Dette	  arbejde	  udføres	  i	  den	  kommende	  tid.	  
	  
Hjemmesiden	  www.kaalmarken.dk	  vil	  fortsat	  være	  stedet,	  hvor	  der	  kan	  findes	  
relevante	  info	  omkring	  tidligere	  generalforsamlinger,	  referater	  fra	  
bestyrelsesmøder,	  gode	  råd,	  overblik	  over	  hvem	  der	  sidder	  i	  bestyrelen	  osv.	  
Hjemmesiden	  skal	  nok	  blive	  opdateret	  og	  fornyet	  hurtigst	  muligt,	  så	  alt	  står	  
klart.	  
	  
Vi	  ser	  frem	  til	  det	  kommende	  år,	  og	  vi	  håber	  meget,	  at	  alle	  Kålmarkens	  beboere	  
vil	  give	  en	  aktiv	  hånd	  med,	  så	  vi	  kan	  fortsætte	  med	  at	  have	  et	  smukt	  og	  dejligt	  
sted	  at	  bo.	  
	  
Mange	  venlige	  hilsner	  
	  
Bestyrelsen	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


